Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2019  № 1105
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 28.12.2018 № 2600
В  целях организации работы по казначейскому сопровождению муниципальных контрактов (договоров), администрация города Чебоксары   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации города Чебоксары                            от 28.12.2018 № 2600 «О мерах по реализации решения Чебоксарского городского Собрания депутатов «О бюджете муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики на 2019 год                          и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения                              и дополнения:
1.1. Признать утратившим силу абзац третий пункта 2.
1.2. В пункте 5:
в абзаце пятом подпункта 5.3 слова «, - по остальным договорам (муниципальным контрактам), за исключением муниципальных контрактов, указанных в подпункте 5.4 настоящего пункта» исключить;

подпункт 5.4 изложить в следующей редакции:

«5.4 в договорах (муниципальных контрактах) на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг по строительству и реконструкции, в том числе с элементами реставрации, или техническому перевооружению объектов капитального строительства, выполнение которых планируется осуществить полностью или частично за счет средств бюджета города Чебоксары, и на приобретение объектов недвижимого имущества                              в муниципальную собственность города Чебоксары, заключение которых запланировано главными распорядителями средств бюджета города Чебоксары (муниципальными заказчиками объектов капитального строительства) в 2019 году, предусмотреть авансовые платежи до 20 процентов суммы муниципального контракта (договора), но не более 20 процентов лимитов бюджетных обязательств, доведенных                                        на соответствующий финансовый год, если иное не предусмотрено законодательством Российской Федерации, законодательством Чувашской Республики и муниципальными правовыми актами города Чебоксары;».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                 на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам В.Г. Яковлева.
Глава администрации города Чебоксары                                        А.О. Ладыков